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Sytuacja na rynkach, w szczególności amerykańskim, od początku bieżącego roku
układa się według najbardziej optymistycznego scenariusza. Mijają ledwie 3
tygodnie nowego roku, a S&P500 jest już 5% na plusie.

Takie szybkie tempo wzrostu prowokuje do zadania pytania czy czasami
tamtejszy rynek nie zaczyna wchodzić w najbardziej dynamiczną część hossy,
czyli spekulacyjną hiperbolę?

 

Hiperbola tworzy się, gdy inwestorzy zaczynają zapominać o fundamentalnej
wycenie spółek. Liczy się szybkie kupno najbardziej dynamicznie rosnących firm.
Gotówka zaczyna parzyć inwestorów, którzy zapominają o strachu związanym z
inwestowaniem w akcje.

Jeśli chodzi o nasz rynek, to znaleźliśmy się blisko szczytu wszechczasów z 2007 r.
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Ale nastroje polskich inwestorów cały czas są dalekie od euforii. Może poza wąską
grupą tych, którzy są szczęśliwymi posiadaczami liderów obecnych wzrostów.

Przykładowo BZ WBK i mBank pobiły lub są blisko pobicia historycznych
maksimów, mimo wprowadzenia w międzyczasie podatku bankowego. Wyceny
obu banków na poziomie 16,5-17x oczekiwane zyski w 2018 r. nie pozostawiają
jednak złudzeń – mamy zaawansowaną hossę. Głównie w segmencie dużych
spółek.

 

 

Reasumując, amerykańskie akcje zaczęły nowy rok od mocnego
pozytywnego akcentu. Strach ustąpił całkowicie. Czy to zapowiedź



wchodzenia w najbardziej spekulacyjną część hossy?

Autor jest założycielem i Prezesem Zarządu Quercus TFI S.A. Jest także
profesorem nadzwyczajnym w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie.
 
Niniejszy materiał ma charakter wyłącznie edukacyjno – informacyjny /
promocyjny i stanowi on wyraz własnych ocen, przemyśleń i opinii autora
(autorów). Niniejszy materiał nie stanowi oferty ani rekomendacji do zawarcia
transakcji kupna lub sprzedaży jakiegokolwiek instrumentu finansowego. Podane
informacje nie mogą być traktowane jako usługa doradztwa inwestycyjnego lub
innego typu doradztwa, w tym świadczenia pomocy prawno - podatkowej. Podane
informacje nie stanowią oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego ani publicznego
proponowania w rozumieniu ustawy o ofercie publicznej.
Autor (autorzy) niniejszej publikacji oraz Quercus TFI S.A. dołożyli należytej
staranności w celu zapewnienia, aby zawarte w niej informacje były rzetelne i
oparte na wiarygodnych źródłach. Niemniej jednak autor (autorzy) niniejszej
publikacji oraz Quercus TFI S.A. nie ponoszą odpowiedzialności za jej prawdziwość
i kompletność informacji, ani za wszelkie szkody mogące powstać w wyniku
wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji.
Quercus TFI S.A. posiada zezwolenie na prowadzenie działalności udzielone przez
Komisję Nadzoru Finansowego, będącą dla Quercus TFI S.A. organem nadzoru.
Quercus TFI S.A. udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Quercus TFI S.A.
informuje, że z każdą inwestycją związane jest ryzyko.

Drukuj
PDF
12 odsłon

Wszystkie komentarze zarządzającego 

https://quercustfi.pl/print/node/1036
https://quercustfi.pl/print/pdf/node/1036
https://quercustfi.pl/aktualnosc/komentarz-zarzadzajacego

